
 

 

 

 

 
 

XXXIII. NED. KROZ GODINU; Mt 25, 14-30 
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima ovu prispodobu: »Čovjek, 
polazeći na put, dozva sluge i dade im svoj imetak. Jednomu dade pet 
talenata, drugomu dva, a trećemu jedan – svakomu po njegovoj 
sposobnosti. I otputova. Onaj koji je primio pet talenata odmah ode, 
upotrijebi ih i stekne drugih pet. Isto tako i onaj sa dva stekne druga dva. 
Onaj naprotiv koji je primio jedan ode, otkopa zemlju i sakri novac 
gospodarov. Nakon dugo vremena dođe gospodar tih slugu i zatraži od 
njih račun. Pristupi mu onaj što je primio pet talenata i donese drugih 
pet govoreći: ‘Gospodaru! ……….’A pristupi i onaj koji je primio jedan 
talenat te reče: ‘Gospodaru! Znadoh te: čovjek si strog, žanješ gdje nisi 
sijao i kupiš gdje nisi vijao. Pobojah se stoga, odoh i sakrih talenat tvoj u 
zemlju. Evo ti tvoje!’ A gospodar mu reče: ‘Slugo zli i lijeni! Znao si da 
žanjem gdje nisam sijao i kupim gdje nisam vijao! Trebalo je dakle da 
uložiš moj novac kod novčara i ja bih po povratku izvadio svoje s 
dobitkom.’‘ Uzmite stoga od njega talenat i podajte onomu koji ih ima 
deset. Doista, onomu koji ima još će se dati, neka ima u izobilju, a od 
onoga koji nema oduzet će se i ono što ima. A beskorisnoga slugu izbacite 
van u tamu. Ondje će biti plač i škrgut zubi.’« 
 
ISUS KRIST - KRALJ SVEGA STVORENJA; Mt 25, 31-46 
U ono vrijeme reče Isus svojim učenicima: »Kad Sin Čovječji dođe u slavi 
i svi anđeli njegovi s njime, sjest će na prijestolje slave svoje. I sabrat će 
se pred njim svi narodi, a on će ih jedne od drugih razlučiti kao što pastir 
razlučuje ovce od jaraca. Postavit će ovce sebi zdesna, a jarce slijeva. 
………………Zatim će reći i onima slijeva: ’Odlazite od mene, prokleti, u 
oganj vječni, pripravljen đavlu i anđelima njegovim! Jer ogladnjeh i ne 
dadoste mi jesti; ožednjeh i ne dadoste mi piti; stranac bijah i ne primiste 
me; gol i ne zaogrnuste me; bolestan i u tamnici i ne pohodiste me!’ Tada 
će mu i oni odgovoriti: ’Gospodine, a kada te to vidjesmo gladna, ili 
žedna, ili stranca, ili gola, ili bolesna, ili u tamnici, i ne poslužismo te?’ 
Tada će im on odgovoriti: ’Zaista, kažem vam, što god ne učiniste 
jednomu od ovih najmanjih, ni meni ne učiniste.’ I otići će ovi u muku 
vječnu, a pravednici u život vječni.« 
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Izdaje: 
Župa sv. Jelene Križarice, Gajeva 4, 49210 Zabok; 049 221 954; 

zupa.zabok@zg-nadbiskupija.hr; www.zupa-zabok.org 
IBAN: HR9423600001101262764 OIB: 03411393882 

Ured radi utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati, srijedom od 
8:30 do 10 sati! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.1. 
PON 

Mitar, Brikcije, 
Brdsko 

 NEMA MISE! 

14.11. 
UTO 

Sv. Nikola 
Tavelić 

 NEMA MISE! 

15.11. 
SRI 

Sv. Albert 
Veliki 

 NEMA MISE! 

16.11. 
ČET 

Margareta, 
Gertruda 

 NEMA MISE! 

17.11. 
PET 

Sv.  Elizabeta 
Ugarska, Alfej i 

Zakej, Lazar 

 
 
 

18:30 

MISE U TJEDNU U VATROGASNOM 
DOMU, NEDJELJOM U OŠ ZABOK! 
 
Nakana Molitvenog vijenca preč. srca 
Josipova!; Za dobročinitelje župe!; Za 
ozdravljenje! Na nakanu; +Nada, Andrija i 
Višnja Borovčak; +Zlatko Sinković; 
+Marica Lovrek; +Danica Krog, Zlatko 
Huić, Dragutin Belanović (god.); +Ivan 
Kada (god.); +Pepica Martek; +Zvonko 
Mihovilić; +Franjo Jerneić (god.); +Julika 
i Petar Hundrić, Božica Sinković; +ob. 
Elizabete Jelenčić; +Matilda, Stanko, 
Cilika i Eduard Šlogar, Branka Műller, 
Herman Koch; +Vladimir Perčić (god.);  
+;  
+;  
+; 

18.11. 
SUB 

Roman, Odon, 
Karolina 

8:00 +Ivan (god.), Ljubica i Stjepan Jadek; 

19.11. 
NED XXXIII. 

NED. KROZ 
GOD. 

8:00 +Tomislav Miškulin (god.); 
10:00 +Josipa (god.) i Stjepan (god.), Milan Jagić 

i ob.; 
 NEMA MISE! 



 

OBAVIJESTI 

• Mise su prema rasporedu koji je u tablici. Mise u tjednu održavaju se u 

Vatrogasnom domu, a nedjeljom u Osnovnoj školi. 

• Nedjeljom više nema večernje mise, nego samo jutarnje u 8 i 10 sati. 
• U Došašću će zornice u tjednu biti u Vatrogasnom domu, a nedjeljom u 6 i 9 

sati u OŠ Zabok, detaljni raspored u idućem župnom listiću. 

• Gospina krunica moli se prije mise, predvodi je vjerni puk. Klanjanje 
četvrtkom nakon mise. Ispovijed u tjednu prije misa. 

• Zahvaljujemo našem DVD-u Zabok i Osnovnoj školi Ksaver Šandor Gjalski 

što nam omogućuju da imamo misna slavlja u njihovim prostorima. Molimo 
da te prostore koristimo čak i odgovornije nego da smo u župnoj crkvi. 

20.11. 
PON 

Oktavije, 
Zlatko, Zlatan 

 NEMA MISE! 

21.11. 
UTO 

Prikazanje 
Blažene 

Djevice Marije; 
Zdravka, 

Valent, Mauro, 
Mavro 

18:30 Za ozdravljenje! +Zlatica Šamec (god.); 
+Stjepan Tomek (god.), Josip Jagić i ob.; 
+Stjepan Šimec (god.); +Rudolf (god.) i 
Elizabeta Bešt; +;  
+;  
+; 

22.11. 
SRI 

Sv.  Cecilija, 
Dobrila 

18:30 +Mijo Mikulec; 

23.11. 
ČET 

Kolumban, 
Lukrecija 

18:30 +Antun, Elizabeta, August, Stjepan i 
Florijan Tarade; Euharistijsko klanjanje! 

24.11. 
PET 

Sv. Andrija 
Dung-Lac i 

drugovi,  
Krizogon, 
Krševan 

18:30 Za dobročinitelje župe!; Za ozdravljenje! 
Na nakanu; +Franjo Hlevnjak; +Jelka i 
Vladimir Mraz, Amalija Balija, Stjepan 
Zubić; +Marica Čehulić (god.) i ob.; 
+Katica Dobričević; +Katica Čefko; 
+Katarina, Mirko i Ljubica Taradej; +Josip 
Gorupec i ob.; +;  
+;  
+; 

25.11. 
SUB 

Sv.  Katarina, 
Katja, Katica 

8:00 +Katica i Julijus Borovčak i ob., Kata i 
Tomo Badrov i ob; 

11:00 Krštenje: Antun Tuđa i Zvonimir Boroš! 
26.11. 
NED 

ISUS KRIST 
- KRALJ 
SVEGA 

STVORENJA 

8:00 +Barica i Janko Hrastinski; 
10:00 +Željko Jug; 

 NEMA MISE! 



• Razlog nekorištenja crkve u daljnjem razdoblju jest nesigurnost glavne 

kupole iliti stropa iznad klupa te treba pristupiti hitnoj sanaciji iste. 
• Ako netko želi detaljnije objašnjenje u samoj crkvi, molim da se javi. 

• O obnovi spomenute kupole i župne crkve bit ćete obaviješteni kada 

detaljnije izvidimo same mogućnosti, financijska sredstva te raspisivanje 
natječaja za izvođača. Nadajmo se i u molitve stavimo sve daljnje korake koji 

bi nas trebali vratiti u našu župnu crkvu. Svima nama bit će potrebno puno 

strpljenja i razumijevanja te neka molitva bude i na tu nakanu. 
• 17. studenog na misi susret i nakana Molitvenog vijenca preč. srca Josipova! 

• Biblijska zajednica sv. Jelene Križarice poziva sve koji žele moliti i učiti se 

biblijskoj meditaciji da im se pridruže. „Dođi i vidi!“ (Iv. 1,39). 
• Pozivamo sve koji bi htjeli volontirati u župnom Caritasu da se jave i ostave 

kontakt, da bi pomogli djelovanje župnog Caritasa. 
• Zahvaljujemo našim volonterima na čelu sa voditeljem Markom Bilićem na 

angažmanu oko potrebitih, posebno za jučerašnju podjelu paketa. Hvala 

onima koji revno i redovito ponedjeljkom i četvrtkom dovoze namirnice iz 
Kauflanda, slažu pakete i dostavljaju korisnicima. 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova. Mješoviti zbor ima probe petkom nakon mise. 
• Probe dječjeg zbora subotom u 11 sati u župnoj dvorani. Pozivamo roditelje 

da potaknu djecu na taj angažman u crkvi.  

• Pozivamo djecu na redovitije pohađanje svetih Misa! 
• Prvopričesnici susrete imaju subotom u župnoj dvorani. Grupe su po abecedi, 

od slova B do M u 9:20 te od slova P do Z u 10:10! 

• Krizmanici ovaj tjedan nemaju susrete, jer je voditelj na Duhovnim 
vježbama, a inače susrete imaju utorkom (grupa od slova B do L) te 

četvrtkom (grupa od slova M do Z) u 17 sati. 

• Susreti mladih petkom nakon večernje mise u župnoj dvorani. 
• Uredovno vrijeme utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati, srijedom 

od 8:30 do 10 sati. Za sve potrebe i dogovor prije dolaska u ured možete 

nazvati na 049/221-954. 
• Mise upisujemo do kraja godine. Zajedničke nakane mogu biti upisivane 

samo za utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić. Kod zvonara imate mogućnost kupiti 
kalendare za 2024. godinu. 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe! 

• Sakrament ženidbe žele sklopiti Josip Šamec i Lucija Mak, žele se vjenčati 
19. siječnja 2024. u našoj župi. Ako netko zna za kakvu zapreku ili razlog 

zašto ovi mladenci ne mogu sklopiti ženidbu, molimo da javi u župni ured. 


